第 10 回 聖闘士ターンミーティング  議事録

開催日：平成 28 年 12 月 22 日（木）

開催時間：20:00〜

開催場所：ふれあい歯科ごとう

出席者（敬称略）：五島、佐藤、清水、奥山、藤巻、小田、上原(記録)

第 10 回 聖闘士ターンミーティング

   29 年 1 月の発表に向けての作成スライドの見直し、

 ・3 つの職種の一覧表の作成をすると良い

 ・違いと、重なっている所は、対象者の内訳 を ST と、篠原さんに確認

どちらに依頼をかけた方がいいか。

・かぶっている所が多いくても、わかりやすく一覧にして、まとめる。

・職域マップは栄養士は接した方がよい

・食べる土台作り  衛生士  咀嚼は歯科

・飲み込み、嚥下は ST

踏まえて、発表までラストスパート頑張っていきましょう。

次回

第 11 回 平成 29 年 1 月 23 日(月) 19:30〜

            場所:ふれあい歯科 ごとう